
 

 1

JÁSZÁGÓ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

7/2017. (VI.1.) önkormányzati rendelete 
a 2016. évi pénzügyi terv végrehajtásáról 

 
 
 
Jászágó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 

(1) Az önkormányzat képviselő-testülete a 2016. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 
zárszámadást  

 
117.147.518.-Ft Költségvetési bevétellel 

  
     111.538.076.- Ft Költségvetési kiadással 

 
                 5.609.442.- Ft       helyesbített maradvánnyal 

hagyja jóvá. 

(1) Az önkormányzat mérlegszerűen bemutatott kiadásait, bevételeit önkormányzati 
szinten az 1.1. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.  

 (2) A működési bevételek és kiadások, valamint a tőkejellegű bevételek és kiadások 
mérlegét a 2.1. és a 2.2. melléklet szerint fogadja el. 

 

2. § 

A képviselő-testület az Önkormányzat 2016. évi zárszámadását részletesen a következők 
szerint fogadja el: 

(1) Az önkormányzat beruházási kiadásait a 3. számú  melléklet szerint hagyja jóvá.  

(2) Az önkormányzat a felújítási kiadásait a 4. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

3. § 

(1) A képviselő-testület utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a költségvetési 
maradványt érintő fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, illetve kísérje 
figyelemmel. 

 

4. § 

 
(1) Ez a rendelet kihirdetést követő nap lép hatályba. 
 
 



 

 2

 
(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti az Önkormányzat 2016. évi 
költségvetéséről szóló 3/2016. (III.8.) önkormányzati rendelet és az Önkormányzat 2015. 
évi költségvetési zárszámadásáról szóló 5/2016. (VI.2) önkormányzati rendelet. 
 
Kelt: Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. 05. 30-án tartott 
ülésén. 

 

 
                                Mozsár Lászlóné Dr. Kundrák István 

                  polgármester jegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék: A rendelet kihirdetésre került Jászágó községben 2017.VI.01.-jén. 
 
 
 
      Dr. Kundrák István   

 jegyző 
 

 
 
 
 
 



Jászágó Községi Önkormányzat
2016. ÉVI ZÁRSZÁMADÁSÁNAK PÉNZÜGYI MÉRLEGE

 1.1. melléklet a 7/2017. (VI.1.) önkormányzati rendelethez

1. sz. táblázat forintban

Eredeti előirányzat
Módosított 
előirányzat

Teljesítés

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 34 883 364 35 929 000 35 929 313

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 16 893 532 16 893 000 16 893 532

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 16 789 832 17 054 000 17 053 461

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 200 000 1 200 000 1 200 000

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 782 000 782 320

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 2 042 000 16 388 000 16 605 832

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 2 042 000 16 388 000 16 605 832

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 13 004 000 13 004 327

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 13 004 000 13 004 327

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 19 470 000 11 470 000 11 903 897

4.1. Vagyoni típusú adók 3 500 000 3 500 000 3 362 091

4.2. Értékesítési és forgalmi adók 14 000 000 6 500 000 6 858 400

4.3. Gépjárműadó 1 400 000 1 400 000 1 396 149

4.5. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.6. Egyéb közhatalmi bevételek 570 000 70 000 287 257

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 12 563 636 13 064 000 9 525 135

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 493 829

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 3 167 636 4 300 000 3 055 928

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 800 000 1 053 707

5.4. Tulajdonosi bevételek 320 000 64 000

5.5. Ellátási díjak 6 750 000 4 510 000 3 086 572

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 461 000 2 964 000 1 645 658

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek 65 000 10 960

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 836

5.10. Egyéb működési bevételek 1 290 000 113 645

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 110 000

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 110 000

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 950 000 951 500

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 950 000 951 500

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 42 000

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 42 000

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 68 959 000 90 805 000 88 072 004

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 20 897 000 19 481 000 19 481 000

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 20 897 000 19 481 000 19 481 000

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 9 594 514

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 1 589 102

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése 8 005 412

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 20 897 000 19 481 000 29 075 514

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 89 856 000 110 286 000 117 147 518

B E V É T E L E K

Sor-
szám

Bevételi jogcím

2016.év



Jászágó Községi Önkormányzat
2016. ÉVI ZÁRSZÁMADÁSÁNAK PÉNZÜGYI MÉRLEGE

 1.1. melléklet a 7/2017. (VI.1.) önkormányzati rendelethez

2. sz. táblázat forintban

Eredeti előirányzat
Módosított 
előirányzat

Teljesítés

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 69 299 000 86 075 000 74 169 552

1.1. Személyi  juttatások 20 718 000 31 761 000 31 361 635

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 512 000 8 125 000 7 029 305

1.3. Dologi  kiadások 32 222 000 36 017 000 28 865 936

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 684 000 5 709 000 2 512 336

1.5 Egyéb működési célú kiadások 4 163 000 4 463 000 4 400 340

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 4 163 000 4 163 000 4 113 512

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 221 000

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Tartalékok

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 221 000 286 828

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 19 169 000 22 823 000 8 890 654

2.1. Beruházások áfásan 15 930 000 6 580 000 3 529 345

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások áfásan 3 239 000 16 243 000 5 361 309

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)

3.1. Általános tartalék

3.2. Céltartalék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 88 468 000 108 898 000 83 060 206

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 1 388 000 1 388 000 28 477 870

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 1 388 000 1 388 000 1 387 606

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 27 090 264

7.4. Betét lekötése

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 1 388 000 1 388 000 28 477 870

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 89 856 000 110 286 000 111 538 076

3. sz. táblázat Ezer forintban

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. 
sor) (+/-)

-19 509 000 -18 093 000 5 011 798

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - 
finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)

19 509 000 18 093 000 597 644

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

K I A D Á S O K

Sor-
szám

Kiadási jogcím

2016.év



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

forintban

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2016. évi eredeti 

előirányzat
2016. évi módosított 

előirányzat
2016. évi teljesítés Megnevezés

2016. évi eredeti 
előirányzat

2016. évi módosított 
előirányzat

2016. évi teljesítés

A B C D E F G H I

1. Önkormányzatok működési támogatásai 34 883 364 35 929 000 35 929 313 Személyi juttatások 20 718 000 31 761 000 31 361 635

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 2 042 000 16 388 000 16 605 832 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 512 000 8 125 000 7 029 305

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 32 222 000 36 017 000 28 865 936

4. Közhatalmi bevételek 19 470 000 6 500 000 11 903 897 Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 684 000 5 709 000 2 512 336

5. Működési célú átvett pénzeszközök 950 000 951 500 Egyéb működési célú kiadások 4 163 000 4 463 000 4 400 340

6. 5.-ből EU-s támogatás Tartalékok

7. Egyéb működési bevételek 12 563 636 13 064 000 9 525 135

8.

9.

10.

11.

12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 68 959 000 72 831 000 74 915 677 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 69 299 000 86 075 000 74 169 552

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 20 897 000 19 481 000 19 481 000 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 20 897 000 19 481 000 19 481 000 Likviditási célú hitelek törlesztése

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17.    Betét visszavonásából származó bevétel 8 005 412 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek 1 388 000 3 086 572 Kölcsön törlesztése

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Betét elhelyezése 27 090 264

21.    Értékpapírok bevételei Egyéb finanszírozási műveletek 1 388 000 1 388 000 1 387 606

22. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.) 20 897 000 19 481 000 19 481 000 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+21.) 1 388 000 1 388 000 28 477 870

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 89 856 000 92 312 000 94 396 677 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 70 687 000 87 463 000 102 647 422

24. Költségvetési hiány: 340 000 13 244 000 - Költségvetési többlet: - - 746 125

25. Tárgyévi  hiány: - - 8 250 745 Tárgyévi  többlet: 19 169 000 4 849 000 -

Sor-
szám

2.1. szám
ú m

elléklet a 7/2017.(V
I.1.) önkorm

ányzati rendelethez



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

forintban

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2016. évi eredeti 

előirányzat
2016. évi módosított 

előirányzat
2016. évi teljesítés Megnevezés

2016. évi eredeti 
előirányzat

2016. évi módosított 
előirányzat

2016. évi teljesítés

A B C D E F G H I

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről Beruházások 15 930 000 6 580 000 3 529 345

2. 1.-ből EU-s támogatás 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

3. Felhalmozási bevételek Felújítások 3 239 000 16 243 000 5 361 309

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 17 974 000 13 004 327 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek 152 000

7.
8.
9.
10.
11. Tartalékok

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 17 974 000 13 156 327 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 19 169 000 22 823 000 8 890 654

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 9 594 514 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14. Költségvetési maradvány igénybevétele Hitelek törlesztése

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Betét visszavonásából származó bevétel 8 005 412 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek 1 589 102 Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 9 594 514 Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen (13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 17 974 000 22 750 841 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 19 169 000 22 823 000 8 890 654

27. Költségvetési hiány: 19 169 000 4 849 000 - Költségvetési többlet: - - 4 265 673

28. Tárgyévi  hiány: 19 169 000 4 849 000 - Tárgyévi  többlet: - - 13 860 187

Sor-
szám

2.2. m
elléklet a 7/2017.(V

I.1.) önkorm
ányzati rendelethez



forintban

Beruházás  megnevezése
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve
2016. évi teljesítés

A B C

olajradiátor műv ház 2016 10 865

telefon készülék 3 db önkormányzat 2016 11 176

telefon készülék  védőnői szolgálat 2016 3 725

4 db 500GB WD SATA HDD informatikai eszköz önkormányzat 2016 50 392

szervópumpa Volkswagen kisbuszhoz tanyagondnoki szolgálat 2016 149 319

tűzoltó készülék önkormányzat 2016 5 670

magasnyomású mosó város és községgazdálkodás 2016 18 290

kompresszor vízmű 2016 29 390

vastalanító golyóscsap vízmű 2016 239 680

3 db pad, 2 db üveg, 1 db permetező önkormányzat 2016 43 510

konyha edények konyha 2016 31 335

ovál tálak konyha 2016 5 638

konyhai eszközök és kellékek konyha 2016 273 823

barkács kellékek konyha felújításhoz 2016 2 441

fűkasza  zöldterület 2016 102 283

rotációs kapa zölterület 2016 118 102

irodai szék önkormányzat 2016 8 990

földdöngőlő zöldterület 2016 99 990

szék 2 db konyha 2016 10 980

edény melegentartó 2 db konyha 2016 30 676

hűtőláda konyha 2016 54 724

tárgyi eszközök (épület felújítási tárgyi eszközök) start 2016 63 480

bankettasztal 3 db, kerek pavilon, műv ház 2016 85 803

tárgyi eszközök (kertészeti eszközök) start 2016 144 308

tárgyi eszköz beszerzés start 2016 51 953

kőműves kellékek start 2016 9 260

start épület felújításhoz építési eszközök start 2016 3 504

porszívó önkormányzat 2016 23 621

ventilátor start 2016 3 936

ételhordó badella konyha 2016 22 252

szék 2 db védőnői szolgálat 2016 10 980

fagyasztóláda konyha 2016 76 377

ülőpad szett önkormányzat 2016 13 224

éjjellátó kamera önkormányzat 2016 53 465

áramfejlesztő város és községgazdálkodás 2016 62 984

permetező start 2016 4 598

TP-link routher informatikai eszköz műv. ház 2016 5 512

kerékpár védőnői szolgálat 2016 39 370

fűnyírógép zölterület (parlagfű pályázat) 2016 92 756

rakásolható szék 10 db öno 2016 33 020

vödrök start 2016 2 654

pendrive önkormányzat 2016 4 331

wi-fi usb 3db önkormányzat 2016 9 450

hosszabbító kábel önkormányzat 2016 7 086

irodabútor öno 2016 140 000

fűnyírógép zölterület (parlagfű pályázat) 2016 74 874

hullámpala start épülethez start 2016 11 420

építőanyag start 2016 15 118

építőanyag  start épülethez 2016 117 969

építőanyag start épülethez 2016 182 008

építőanyag start épülethez 2016 85 297

hullámpala garázstetőhöz város és községgazdálkodás 2016 27 402

ÖSSZESEN: 2 779 011

Beruházási (felhalmozási) kiadások teljesítése  beruházásonként nettóban

3. szám
ú m

elléklet a 7/2017.(V
I.1.) önkorm

ányzati rendelethez



4. számú melléklet a 7/2017.(VI.1.) számú rendelethez

forintban

Felújítás  megnevezése
Kivitelezés 
kezdési és 

befejezési éve
2016. évi teljesítés

A B C

konyha ablakok beépítése 2016 542 677
ablak 1 db konyha 2016 124 646
felújítás (belső meszelés) konyha 2016 306 693
zúzott kö útfeljítás Rákóczi és Kossuth utak vége 2016 811 487
belterületi utak felújítása Rákóczi és Kossuth utak vége 2016 1 938 000
belterületi utak felújítása Rákóczi és Kossuth utak vége 2016 498 000
ÖSSZESEN: 4 221 503

Felújítási kiadások nettóban


